
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

TOLUCA 0101

Donominaclón do las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Douda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Rnanoleros

Douda Extema

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal do Deuda Pública a Corto Plazo

l^rgo Plazo

Douda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Douda Extema

Organismos Financieros internacionales

Deuda Bilateral

Titules y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

Monada de Contratación Institución o País

Acreedor

DEL 1 AL 31 DE DtCIEMBRE DE 2024

Saldo Inicial

del Período

0.00

0.00

o.co

0.00

0.00

961,035,165.80

961,635,186.88

Saldo Final

del Período

0.00

0.00

0.00

o.co

0.00

0.00

637,837,842.39

637,837,642.39

"Bajo protesta da decir verdad declaramos que los Estadoj^^ancierosV sus notas, son razonablement^x^&rrectos y son re^ponsabljf^d det emisor"

PAUTENTE nmiCIPAL TESdREI^ MUNICIPAL LCR CIPAL

3UAN UCUSE NAIME

//
FRANCISCO MZAT CERVANTES RUBE


